PORTARIA NO 413, DÊ 24 DE MAIO DE 2023,

DISPÔE SOBRE NOMEAÇÃO DE FISCAL DE
CONTRATO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DE
SÃo FRANCISCO, ESTADO DO ESPíRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇOES E

PRERROGATIVAS.

RESOLVE:

Art.1' NOMEAR a Sra., DAIANE PEREIRA SILVA, servidora pública com a mátricula no

011082, para excercer a função de fiscal pela Prefeitura Municipal de Barra De São Francisco-
ES e a empresa SIMÕES TERRAPLANAGEM EIRELLI decorrente de PREGÃO
PRESENCIAL No 0005/2023, PROGESSO No í406212022 E CONTRATO No 08712023 com
vigência no período de 1710512023 à 1710512024, no valor total de R$ 150.000,00 (Cento e

Cinquenta mil reais). Contratação de Empresa especializada para prestação de serviços de
máquina pá carregadeira com esteiras para realização de trabalhos de' acomodação,
compactação e recobrimento de resíduos no Aterro Controlado de Resíduos Sólidos.

Art.2" Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos ao dia
24 de Maio de 2023.

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra De São Fra
dias do mês de Maio de 2023.

do Espírito Santo, aos 24

ENIVA DOS
Municipal

Rua Astrogildo Romáo dos Anjos, no 478 - Centro - Barra de Sáo Francisco - ES - CEP: 29800-000

Estodo do EspÍrito santo

&

. ,1,